АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021                                       пгт Емельяново                                             № 321
Об отмене постановления администрации Емельяновского района Красноярского края от 05.11.2020 № 1712 «О мерах направленных на предупреждение коронавирусной инфекции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Емельяновского района, руководствуясь Указом Губернатора Красноярского края от 24.02.2021 № 38-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг
«О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», постановляю:
1.  Отменить постановление администрации Емельяновского района Красноярского края от 05.11.2020 № 1712 «О мерах направленных на предупреждение коронавирусной инфекции».

2. В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Емельяновского района, руководствоваться Указом Губернатора Красноярского края от 27.03.2020   № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси» и размещения на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы района                                                                                    И.Е. Белунова